МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минпромторг РД)

П Р И К А З

г. Махачкала

«04» июля   2016 г.                                                                                            №  66 -  ОД

О внесении изменения в Положение о порядке проведения аттестации и

квалификационного экзамена государственных гражданских служащих

Республики Дагестан в Министерстве промышленности и торговли Республики

Дагестан, утвержденном приказом Министерства промышленности и торговли

Республики Дагестан от 23 мая 2016 г. № 53 – ОД

           П р и к а з ы в а ю:

1. Внести  изменение в Положение о порядке проведения аттестации и

квалификационного экзамена государственных гражданских служащих Республики

Дагестан в Министерстве промышленности и торговли Республики Дагестан,

утвержденное приказом Министерства промышленности и торговли Республики

Дагестан от 23 мая 2016 г. № 53 – ОД «Об образовании аттестационной комиссии

государственных гражданских служащих Республики Дагестан и утверждении

Положения о порядке проведения аттестации и квалификационного экзамена

государственных гражданских служащих Республики Дагестан в Министерстве

промышленности и торговли Республики Дагестан»,  дополнив подпункт «д» пункта 3

после слов «категорий «руководители» словами «и «помощники (советники),».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

промышленности и торговли Республики Дагестан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.minpromdag.ru).

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством

порядке.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством

порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

                      Министр                                                                             Ю. Умавов